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Ve taze başlangıçlar için «Merhaba» dedik…

2015- 2016 eğitim-öğretim yılı güz dönemi yeni ümit ve heyecanlarla
başladı.

Bu yıl Fakültemiz bünyesinde Rus Dili ve Edebiyatı Bölümümüz
ilk kez öğrenci alarak hazırlık sınıfında faaliyetlerine başladı. 19 öğrenci, biri
yabancı uyruklu dört öğretim üyesi ile Rus Dili ve Edebiyatı Bölümümüzün
hem Fakülte misyonumuz hem Üniversite vizyonumuz için katkılarını
önemsiyoruz. Güz dönemi içinde öğrencilerimiz, hocalarının desteği ile Türk-
Rus Kültür Vakfı ve Rusya Halkların Dostluğu Üniversitesi işbirliğiyle
İstanbul’da Okan Üniversitesi’nin ev sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen Rus
dili yarışması OLİMPRUS’ a katılmışlardır. Daha ilk yıllarında öğrencilerimizin
Olimpiyata katılmaları ve memnuniyet veren bir performansla dönmeleri bu

yönde ümitlerimizi besliyor.

Bu dönem de yüklü ders programı içinde öğretim elemanları olarak akademik faaliyetler
konusunda elimizden geleni yapmaya ve katkılar sunmaya devam ettik. Ve bir ilkle güz d önemini
kapattık. 10 Aralık 2014’te gerçekleştirdiğimiz 100. Yılında 1. Dünya Savaşı başlıklı panelin ardından
yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde savaşın görünümlerini irdeleyen edebiyat, tarih ve sosyoloji
temelli değerlendirmelerin yer aldığı çalışmalarla Fakültemizin 1 no’lu yayınını çıkardık. Zamanın
İzleri: 100. yılında 1. Dünya Savaşı adıyla tamamı öğretim elemanlarımızın katkıları ile oluşan
kitabımız yayınlandı.

100 yıl önce 1. Dünya Savaşı’nı yaşayan dünya, dersini almış görünmüyor. Bugün yine tarihin
tekerrürüne mani olamıyoruz. Ülkemiz, «zor zamanlar»da var olma kararlılığı içinde mücadelesini

sürdürüyor. Bizler de tarihin seyrinin bize bağlı olmadığını biliyor ancak tarih için elimizden
geleni yapmak üzere yola devam ediyoruz.



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 2015-2016 eğitim -
öğretim yılı oryantasyon programı 30 Ekim 2015
tarihinde Nazım Terzioğlu Amfisinde bölüm öğretim
üyelerinin ve bölümü yeni kazanan öğrencilerin
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Araştırma Görevlisi
Seda Uysal Bozaslan, sunuculuğunu yaptığı
programda, Üniversitemizde Bilmemiz Gereken Bazı
Yerler konulu bilgilendirme konuşmasını yaptıktan
sonra bölümümüz öğretim elemanlarından Araştırma
Görevlisi Emre Türkmen tarafından bölümümüz
akademik personelleri slayt sunum eşliğinde görev ve
unvanlarıyla tanıtıldı.

Üniversite Öğrencisinin Hakları ve Sorumlulukları üzerine öğrencileri bilgilendiren Araştırma
Görevlisi Hüseyin Ayaz, uyarı ve disiplin cezaları konusunda öğrencilerin nelere dikkat etmeleri
gerektiğini anlattı. Araştırma Görevlisi Merve Esra Polat’ın Değişim Programları üzerine yaptığı
slayt sunumunda öğrencileri Farabi, Erasmus ve Mevlana Değişim programları hakkında
bilgilendirmesinin ardından Araştırma Görevlisi Gökçehan Aysel Yılmaz, Mezunların İş
Olanakları başlıklı sunumu ile bölümümüzden mezun olunca öğrencilerin hangi iş olanaklarına
sahip oldukları hakkında onları bilgilendirdi. Son olarak bölümümüz öğretim elemanlarından
Yrd. Doç. Dr. Bahadır Güneş’in kapanış konuşması ile program sona ermiştir.



KTÜ Sosyoloji kulübü öğrenci etkinlikleri çerçevesinde “Hayat Güzeldir” adlı film
izlendi. Film, II. Dünya Savaşı zamanında karısı ve oğlu ile birlikte Yahudi kamplarına
götürülen Yahudi bir babanın ve peşinden giden İtalyan bir annenin, çocuğunu korumak
için yaptığı sayısız özveriyi anlatıyor. Film 1998 Cannes Film Festivali’nde Büyük Ödül’ü
kazandı. 1999’da yedi dalda Oscar’a aday oldu. Film sonunda Doç. Dr. Bayram SEVİNÇ
filmin konusu ve içeriğine yönelik değerlendirmeler yaptı.

Sosyoloji Bölümü 1. sınıf öğrencileri 2015-16 güz döneminde Psikolojiye Giriş dersi
kapsamında edindikleri bilgilere dayalı psikoloji konulu gazeteler çıkarttılar. Gazetelerde
güncel konulardan deneylere, karikatürden fıkraya her türlü haberi bulmak
mümkün. Dersin sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Leyla Aydemir bu tarz çalışmaların hem
öğrencilerin (özellikle 1. sınıflar) sınıf dinamizminin oluşmasında hem de öğrenilen
bilgilerin güncel konular ile bağdaştırılmasında ve uygulamaya dökülmesinde kolaylık
sağlaması bakımından oldukça faydalı olduğunu belirtmiştir.



10 Aralık 2015 tarihinde saat 10,00-17,00
arasında Edebiyat Fakültesi Nazım
Terzioğlu amfisinde gerçekleştirilen “
Birinci Dünya Savaşı’nda Türk-Alman
Askeri İlişkileri Çalıştayı” çerçevesinde
Alman-Türk ilişkilerinin farklı yönleri
alanında uzman akademisyenlerce
değerlendirilmiştir. Osmanlı ordusunda
görev yapan Alman subayların, Osmanlı
subaylarınca nasıl değerlendirildikleri,
Alman subayların savaş boyunca
Osmanlı topraklarında oynadıkları
roller ya da iki devlet arasındaki silah
ticareti gibi konular çalıştay
kapsamında incelenmiştir.

Üniversitemizin Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü öğretim
elemanlarından Prof. Dr. Ülkü
Eliuz, 16 Aralık 2015 tarihinde
Gümüşhane Üniversitesi Sağlık,
Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı
Kültür ve Edebiyat Kulübü’nün
düzenlediği “Yazıda Yaşamak”
adlı konferansı gerçekleştirdi.
Gümüşhane Üniversitesi
öğrencileriyle buluşan Eliuz,
yaratmak nedir, yazmak için ne
gerekir ve neden yazarız? gibi
konulara değinerek okumanın
öneminden bahsetti.



Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 2015-2016 Eğitim-Öğretim
Yılında Akademik kadrosunu tamamlayarak eğitim
öğretime başlamıştır. Bölümün bu mutlu gününde
Erciyes Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Sevinç ÜÇGÜL hocalarımızı yalnız
bırakmamıştır. Bölümün açılış dersini yapan ÜÇGÜL,
öğrencilere 5 yıl sürecek Rusça eğitimi süresince nasıl bir
yol izlemeleri gerektiğini anlatmış, bu uzun ve zor
yıllarda başarılar dilemiştir.

24-25 Aralık 2015 tarihleri arasında bölümümüz tarafından 13. Mezuniyet Seminer
Günleri gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz bütün bir dönem boyunca araştırdıkları
konuları hocaları ve arkadaşlarına sunma imkanı bulmuş, öğrencilerimize farklı
bakış açıları kazandırılmıştır.



Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Prof. Dr. Lyudmila MUHAMMAD ve Yrd. Doç.
Dr. Murat AŞÇI önderliğinde Türk-Rus Kültür Vakfı ve Rusya Halkların Dostluğu
Üniversitesi işbirliğiyle İstanbul’da Okan Üniversitesi’nin ev sahipliğinde bu yıl ikincisi
düzenlenen Rus dili yarışması OLİMPRUS’ a katılmışlardır. Her kategorinin
birincilerinin Moskova’da yaz okulu ile ödüllendirildiği dil, genel kültür, çeviri, yetenek
ve kısa film olmak üzere beş ayrı kategoride gerçekleşen yarışmada Bölümün 5 öğrencisi
(Sancakay Ilım MORGÜL, Bekir CAVGA, Tahir KORKUT, Güliz ŞIPKA, Onur ÇİZMECİ)
şiir, şarkı ve kısa film kategorilerinde yarışmışlardır. Kalinka adlı şarkıyla katılan
öğrencimiz Sancakay Ilım MORGÜL’ün salondan büyük alkış toplayarak öne çıktığı
yarışmada, öğrencilerimiz hazırlık sınıfı olmaları nedeniyle değerlendirmeye
alınmamışlardır. Hazırlık sınıfı öğrencileri için çok iyi seviyede oldukları vurgulanan
öğrenciler, gelecek yıl üçüncüsü düzenlenecek olan OLİMPRUS için iddialı olacakları
belirtilerek yarışmanın en sempatik öğrencileri seçilmişlerdir.
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KİTAPLAR

Edebiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının Katılımları ile Zamanın İzleri: 100. Yılında Birinci 
Dünya Savaşı Kitabı Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınlarından Çıktı

Editörlüğünü Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. Mevhibe Coşar’ın yaptığı, KTÜ Edebiyat
Fakültesi öğretim elemanlarının yazılarıyla oluşan Zamanın İzleri kitabı Karadeniz Teknik Üniversitesi
Yayınlarından çıktı. Kitabın tanıtımı 8 Ocak 2016 tarihinde Edebiyat Fakültesi, Nazım Terzioğlu Amfisinde,
Prof. Dr. A. Mevhibe Coşar’ın yapmış olduğu konuşma ile gerçekleştirildi. Tanıtımdan sonra misafirler için
kokteyl düzenlendi.

Bu çalışma, 1. Dünya Savaşının olgular, anlatılar ve semboller boyutu ile anlaşılmasını sağlamak
amacıyla ortaya koyulmuştur. Kitap, söz konusu savaşın 100. yıldönümünde bütün insanlığın yaşadığı
büyük acıları bir kez daha hatırlamak ve bu acıları, yıkımları, ayrılışları 100 yıl sonrasında tekrar anlamak
üzere hazırlandı.

-Zamanın İzleri Hakkında (Prof.Dr. A. Mevhibe COŞAR)
-Yüzyıllık Bir Düello: Birinci Dünya Savaşı (Prof.Dr. Hikmet 
ÖKSÜZ)
-General Von Seeckt ve General Von Sanders’e Göre 
Türkiye’nin Birinci Dünya Savaşındaki Malubiyetinin
Nedenleri (Prof.Dr. Necmettin ALKAN)
-Birinci Dünya Savaşı’nda Trabzonlu Bir Sima: Kahya Yahya 
(Doç.Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ)
-Birinci Dünya Savaşı’nda Trabzon’a Dönük Ermeni 
Faaliyetleri (1914-1918) (Doç.Dr. Ahmet KARAÇAVUŞ)
-Savaş ve Duygusal Değişim: Birinci Dünya Savaşı’nın 
Sonunda Osmanlı Basınından Bir Panorama Denemesi 
(Yrd.Doç.Dr. Ahmet KÖKSAL)
-Orta Avrupa’da Yeni Bir Gücün Yükselişi: Almanya’nın 
Birleşmesi (Arş.Gör. Zeynep İNAN ALİYAZICIOĞLU)
-Savaşın ve Göçün Romanı: Nar Ağacı (Prof.Dr. Ülkü ELİUZ)
-Mizah ve Savaş (Yrd.Doç.Dr. Çiğdem USTA)
-Savaş ve Edebiyat (Arş. Gör. Esra POLAT)
-Anglo-Amerikan Edebiyatında Birinci Dünya Savaşı’nın İzleri 
ve Bir Savaş Yazarı Olarak Ernest Hemingway (Yrd.Doç.Dr. 
Mustafa Zeki ÇIRAKLI-Arş. Gör. Öznur YEMEZ)
-Ölümün Diğer Yüzü: Birinci Dünya Savaşı ve İntihar 
(Yrd.Doç.Dr. Tuncer YILMAZ)
-Savaş Edebiyat Etkileşiminde Birinci Dünya Savaşı’nın Rus 
Edebiyatına Yansımaları (Yrd.Doç.Dr. Badegül CAN EMİR)
-20. Yüzyılın Sosyo-politik Mimarı: Birinci Cihan Harbi 
(Doç.Dr. Bayram SEVİNÇ)
-Sömürgeciliğin Ekonomik, Sosyal, Siyasak Dönüşümlere 
Etkileri ve Birinci Dünya Savaşı (Yrd.Doç.Dr. Serdal FİDAN)
-Birinci Dünya Savaşı ve Amerika Birleşik Devletleri 
(Öğr.Gör.Dr. Selim KARYELİOĞLU)



Prof. Dr. Kemal Üçüncü’nün Dede Korkut ve Bayburt Kitabı Detay Yayınlarından 
Çıktı

Kitab-ı Dede Korkut, Türk kültürünün, dilinin anıtsal
nitelikli en temel metinlerinden biridir. Dede Korkut/Korkut
Ata kitabı destani hikâyelerden oluşmuş bir eserdir. On iki ayrı
hikâyeden oluşan bu abidenin biri Dresden diğeri Vatikan
olmak üzere iki nüshası mevcuttur. Vatikan nüshası “Hikâyet-i
Oğuz Nâme Kazan Beğ ve Gayrı (Oğuz Name Hikâyesi, Kazan
Bey ve Diğerleri)” adını taşır. Dresden nüshası ise “Kitâb-ı
Dedem Korkud ‘alâ Lisân-ı Tâife-i Oğuzân (Oğuz
boyunun/Oğuzların Diliyle Dedem Korkud Kitabı)” adını
taşımaktadır. Dedem Korkut Kitabı’nı Türkiye’de ilk neşreden
Kilisli Muallim Rifat’tır (1916). Bu çalışmada, Bayburt’ta
bulunan Dede Korkut mezarı ekseninde bu yöredeki Dede
Korkut Oğuznâmeleri incelenmiştir. Dede Korkut metinleri
içerisinde özellikle Bey Böyrek hikâyesinde, coğrafi bir mekân
olarak Bayburt merkezi bir konumdadır. Bayburt yöresinde çok
sayıda Bey Böyrek efsanesinin olması, Bayburt’un Türklerin

Anadolu’da ilk yerleştikleri alanlardan biri olması Dede Korkut ve hikâyelerinin Bayburt’la ilişkisini 
güçlendirmektedir. Dede Korkut ve Bayburt isimli bu çalışmada bu metinlerin Bayburt ile ilişkisi ve 
Bayburt halk kültürü üzerindeki etkileri tespit edilmiştir. Ayrıca kitabın sonundaki Ekler kısmında 
Bey Böyrek rivayetlerinin tespit edildiği mekânların görüntüleri mevcuttur.

Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Yrd. Doç. Dr. İsmail Köse’nin  ABD Yüksek Komiseri 
Amiral Bristol’un Rapor ve Savaş Günlülerinde Ermeni Meselesi (1919-1927) 

Kitabı

Kitabın araştırma konusu ve kaynağını Amiral Mark
Lambert Bristol’un 1919-1927 yılları arasında Türkiye’deki Yüksek
Komiserlik görevi esnasında kaleme almış olduğu Rapor ve Savaş
Günlükleri oluşturmuştur.

Bu kitap, yüzyıllardır propagandanın kıskacında bulunan
Ermeni Meselesi’nin kaynağını ortaya çıkartmaya çalışmaktadır.
Amiral Bristol’un günlük ve raporlarından derlenen bilgiler aslına
sadık kalınarak, sadece tarihsel kronolojiyle bütünleştirilip
okuyucuyla buluşturulmaya çalışılmıştır. Böylece, okuyucu
gerçekle algının ayrımını yapabilme imkânına kavuşabilecektir.

Belgeler satır aralarıyla birlikte dikkatlice okunduğunda
misyonerlerin, on yıllar boyunca bu meseleyi nasıl
şekillendirdikleri ve algı oluşturma yöntemleriyle dünya
kamuoyuna takdim ettikleri çok açık bir şekilde anlaşılmaktadır.
Son 30 yıldır Türkçe literatürde üzerinde en çok kalem oynatılan
bu konuya yabancı kaynaklarla ışık tutup yeni bir perspektif
oluşturabilmek bu çalışmadaki en temel amaçtır.



Doç. Dr. Uğur Üçüncü’nün Milli Mücadele Yıllarında Trabzon‘da İttihatçı Bir Sima Kâhya 
Yahya Kitabı 

Tarihte bazı simaların ayrı önemi vardır. Bunlardan biri olan
Trabzon Kayıkçılar Kâhyası Yahya’nın yaşamı ve faaliyetleri üzerinde
yeterli bir çalışma yapılmamıştır. Oysa Kâhya Yahya, II. Meşrutiyet,
Mütareke ve Milli Mücadele yıllarının Trabzon ve çevresindeki en
önemli ve etkili simalarından biridir. Enver Paşa-Mustafa Kemal Paşa-
Mustafa Suphi mücadelesi bağlamında Milli Mücadele yıllarının
kaynayan kazanı Trabzon’da nüfuzu ve gücü elinde bulunduran ve
Temmuz 1922’de bir cinayete kurban giden Yahya, bugün dahi dönem
tarihinin üzerinde en çok tartışılan kimliklerinden başında
gelmektedir. Kimine göre gerçek bir kahraman, kimine göre derin
bağlantıları olan ve karanlık işler yapan biridir. Her ne olursa olsun,
özellikle Milli Mücadele döneminde adını sadece Trabzon ve
çevresinde değil ülke düzeyinde duyurabilen bir sima olmayı
başarabilmiştir.

Modernus, Latince şimdi anlamına gelen, geçmiş-şimdi

çatışmasında şimdi’nin lehine göndergelere sahip bir zaman

kavramıdır. Modernizmin belirleyici özelliği insana, insan aklına

duyulan güvendir. İnsanın, aklını kullanarak doğa ve kendisi ile

ilgili bilgisini arttıracağı; artan bilgiyle, doğanın ve toplumun

kendi çıkarlarına uygun olarak yenileyeceğine inanılır. Modern

çağın değerlerini sorgulamak, varoluş kaynaklarına yönelerek

büyüsü bozulan dünyaya/hayata yeni anlamlar kazandırmak

isteyen postmodernizm, özündeki aydınlanmacı çıkışlarla modern

kavramına bu yönüyle dâhil olur. Tarihsel, sosyal, ekonomik

durumların hazırladığı modern ve postmodern süreç edebi

eserlerde de yankı bulur. Ülkü Eliuz’un “Oyunda Oyun

Postmodern Roman” başlıklı çalışması, bu yankının kavramsal

olarak metinlerde nasıl varlık bulduğuna ışık tutar. Eserde

modernden postmoderne ve postmodern romana uzanan çizgide

kavramsal, kuramsal bir yolculuk yapılır.

Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un Oyunda Oyun: Postmodern Roman Kitabı Serander
Yayınlarından Çıktı



Yrd. Doç. Dr. Badegül CAN EMİR’in Yuri Bondarev’i Konu Aldığı Kitabı Çıktı

Yuri Vasilyeviç Bondarev (1924- ) cephe
yazarlarının yaşayan birkaç temsilcisinden biridir. Sovyet-
Rus toplumu ve tarihinin izinin sürülebileceği eserler
veren Bondarev'in her şeyden önce tarihsel ve biyografik
deneylerden oluşan bir yazar kimliği vardır. Sovyetler
Birliği ve Rusya Fedarasyonu döneminde iz bırakan
olayların canlı tanığı olarak yaşananları döneminin siyasi,
kültürel ağları içinde eleştirel bir tutum ve hassasiyetle
eserlerine taşımıştır. Çeşitli türlerden oluşan geniş anlatı
yelpazesindeki eserleri gelecek nesillere geçmişi
değerlendirme bugünü sorgulama adına yapılan bir davet
gibidir.

Prof. Dr. Necmettin Alkan’ın Karikatürle Oryantalizm Avrupa’nın Türk ve Türkiye 
Algısı Kitabı Selis Yayınlarından Çıktı

Karikatürler sadece güldürmeyi amaçlayan görsel
metinler değildir. Aynı zamanda insanların bilinçaltını
yansıtan bir tür olarak düşünüldüğünde karikatürlerin
günlük hayata ve siyasete dair verdiği bilgiler de
yadsınamaz. “Karikatürlerle Oryantalizm” kitabı da
alışılagelmiş tarih kitaplarının verdiği kuru ve sıkıcı tarih
bilgisinin aksine Avrupalı karikatüristlerce çizilmiş canlı ve
hareketli karikatürler yardımıyla yaşayan bir tarih algısı
oluşturuyor.

1876-1909 yılları arasında çizilmiş karikatürler hem
Sultan II. Abdülhamid devrinin hem de Türk-Müslüman
olgusunun Avrupalıların gözünden nasıl görüldüğü ile
ilgili önemli bilgiler veriyor. Özellikle İngiltere, Fransa ve
Rusya çarkında Osmanlı Devleti’nin politik ve hukuki
varlığını sürdürmesinin mizahî ve biraz da ironik anlatımı
dikkat çeker. Tahrif edilmiş bir İslam ve geri kalmış, barbar
ve keyfine düşkün Osmanlı kimliği, “oryantalist bakışın ne
denli olumsuzlama yönünde oluşturulduğunu da açıkça
gösteriyor.

Oryantalist bakış açısının temelinde ne yazık ki “ötekileştirme ve önyargı” yer alıyor.
Böylelikle “oryantalizmin” edinilen bilgiler yoluyla değil, oluşturulan klişeleşmiş yargılarla bir
inceleme alanı haline geldiği anlaşılabilir. “Karikatürlerle Oryantalizm” kitabının yapmaya çalıştığı
tam da bu noktada karikatürlerdeki figürler ile bu klişeleri açıklamak ve anlamlandırmaktır.

Bu kitap son yıllarda hem Türkiye’de hem de dünyada yaşadığımız şaşırtıcı deneyimlere ve
olaylara tarih perspektifinden farklı bir bakış açısı sunuyor.



Doç. Dr. Musa Yavuz Alptekin’in Küçük Asya: Malezya 
Kitabı

Bu çalışma, Malezya’yı incelemektedir. Malezya neresidir,
dünyanın hangi coğrafyasında yer almaktadır, Malezya devleti ne
zaman ve nasıl kurulmuştur, Malaylar kimlerdir, Malay toplumu
hangi etnik gruplardan oluşmaktadır, Malayların dini inançları
nedir, Malezya’nın ekonomisi neye dayanmaktadır, siyasi yapısı nasıl
işlemektedir ve nihayet dünya içerisindeki çok boyutlu yeri nedir ne
değildir gibi soruların cevabını vermeye çalışmaktadır. Bununla
birlikte, okuyucu bu eseri okurken gözünü ağaçtan ormana çevirirse
aynı zamanda Ulus-devlet ile etnik farklılıklar arasındaki gerilim
hakkında tikel bir örnek üzerinden somut bir bilgi edinebilecek ve
söz konusu gerilimin nasıl çözüme kavuşturulabileceği hakkında da
temel bir kısım çıkarımlara ulaşabilecektir. Eserin daha geniş
çerçevesi tam da bu amaca hizmet etmeyi hedeflemektedir.

Yrd. Doç. Dr. Bahadır Güneş’in Çıldır Karapapak/Terekeme Ağzı Kitabı Serander
Yayınlarından Çıktı

Karapapak / Terekemeler, önemli bir bölümü
kadim Türk yurdu Borçalı’da yaşayan Türk
topluluklarındandır. Asıl yurtları Borçalı’dan kitleler
hâlinde Türkiye’ye, özellikle Kars ve Ardahan civarına
yerleşen Karapapak / Terekeme Türklerinin Türkiye’de
yaşadıkları yörelerin başında Ardahan’ın Çıldır ilçesine
bağlı köyler gelir.

Bu çalışmada Çıldır’ın köylerinden yapılan
derlemeler kullanılarak Çıldır Karapapak / Terekeme
Türklerinin ağız özellikleri; ses ve şekil bilgisi, ana
hatlarıyla söz dizimi esasında incelenmiştir. Çalışmanın
sonunda metinlerde geçen ve anlamı bilinmeyen veya
anlamı tahmin edilemeyecek kadar değişikliğe uğramış
sözlerden oluşan küçük bir sözlüğe yer verilmiştir.



Görev Değişimleri, Atamalar, Ödüller

Ülkü ELİUZ Profesör Oldu

Ülkü ELİUZ, 1990 yılında lisans, 1996
yılında yüksek lisans, 2004 yılında doktora
eğitimini Fırat Üniversitesinde tamamladı.

2008 yılında KTÜ Edebiyat Fakültesi Türk
Dili ve Edebiyatı Bölümüne Yardımcı doçent
olarak atanan Eliuz, 2010 yılında doçent oldu. 7
Ağustos 2015 itibariyle profesör olan Ülkü ELİUZ
halen Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümünde görev yapmaktadır

Prof. Dr. Lyudmila Petrovna MUHAMMED Aramıza Katıldı

1978 yılında Moskova Orehovo-Zuevskiy Pedagoji
Enstitüsü’nde Rus Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği
bölümünde eğitimini tamamladı. 1992-2002 yılları
arasında Puşkin Pedagoji Enstitüsünde yabancı dil
olarak Rusçanın öğretimi konusunda lisansüstü
eğitimini tamamlamıştır. 2015 yılı Eylül ayı
itibariyle Fakültemiz Rus Dili ve Edebiyatı
Bölümünde sözleşmeli yabancı uyruklu öğretim
üyesi statüsünde Profesör olarak çalışmaya
başlamıştır.

Nazan YILDIZ Aramıza Katıldı

2004 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi, İngiliz
Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. 2005
yılında aynı bölümde araştırma görevlisi olarak
çalışmaya başladı. 2007 yılında aynı üniversitede
Uygulamalı Dilbilimi alanında yüksek lisansını
tamamladı. 2015 yılında Hacettepe Üniversitesi,
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünde doktora
derecesini aldı. Halen Karadeniz Teknik
Üniversitesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde
araştırma görevlisidir.

Leyla AYDEMİR Aramıza Katıldı

Lisans Eğitimini Uludağ Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler Bölümünde 2002 yılında tamamladı.
Yüksek lisansını Humboldt Üniversitat zu Berlin’de
Felsefe Fakültesinde “Türkiye’de Aile Kimliği”
başlıklı tezle 2008 yılında tamamladı. Doktora
eğitimini Humboldt Üniversitat zu Berlin’de “Göçün
50. Yılında Berlin’de Yaşayan Türk Ailelerin Kimlik
Gelişimi” başlıklı tezle 2012 yılında tamamladı.

Bayram SEVİNÇ
Doçent Oldu

Lisans eğitimini Marmara 
Üniversitesi ve Anadolu 
Üniversitesi’nden tamamladı. 
Marmara Üniversitesi SBE Din 
Sosyolojisi Bilim Dalın’da Yüksek 
lisans öğrenimini 2005 yılında 
tamamladı. 2009 yılında aynı 
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mezun oldu. Bir süre MEB’e bağlı 
kurumlarda öğretmenlik 
mesleğini icra eden Sevinç, 2011 
yılında KTÜ Edebiyat Fakültesi 
sosyoloji Bölümü Kurumlar 
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üyeliğine atanmış olup halen 
aynı kurumda görevini 
sürdürmektedir. 



Emre TÜRKMEN Aramıza Katıldı
Lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi Türk Dili

ve Edebiyatı Bölümünde 2013 yılında tamamladı. Aynı
üniversitenin SBE Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim
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tamamladı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim
Dalı’nda doktora eğitimine başladı. 2015 yılının Şubat
ayından itibaren Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde
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Lisans eğitimine Konya-Selçuk Üniversitesi
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünde başlayan Saylan
lisans öğreniminin son yılını Farabi Değişim Programı
ile İzmir-Ege Üniversitesi’nde 2012 yılında tamamladı.
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Özlem SAYLAN Aramıza Katıldı

Savaş TAŞ Aramıza Katıldı

Hülya ÇALIŞKAN Aramıza Katıldı

Lisans Eğitimini İstanbul Üniversitesi Arkeoloji
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Murat YILMAZ Aramıza Katıldı
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